
Město Bystré KEO-W 1.10.181 / Uc06x

zpracováno:

strana:

30.12.2016

1
Rozpočtové změny roku 2016

Rozpočtové opatření č. 7

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1112 59 200,00 162 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.činnosti               1) 221 200,00

000000000 1345 65 000,00 2 000,000000 0000 000 Poplatek z ubytovací kapacity                               2) 67 000,00

000000000 1351 50 000,00 36 500,000000 0000 000 Odvod z loterií a podobných her kromě z výher.hrac.3) 86 500,00

000000000 1355 70 000,00 123 500,000000 0000 000 Odvod z výherních hracích přístrojů                         4) 193 500,00

000000000 1361 250 000,00 142 300,000000 0000 000 Správní poplatky                                            5) 392 300,00

000000000 4121 57 000,00 -6 180,000000 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery                              6) 50 820,00

000000000 4122 259 073,00 -24 375,000000 0000 000 Neinvestiční přijaté dotace od                              7) 234 698,00

000000000 4222 1 000 000,00 -1 000 000,000000 0000 000 Inv. přijaté dotace od krajů                                8)

000034054 4116 0,00 185 000,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    9) 185 000,00

1 810 273,00 -379 255,00 1 431 018,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 50 000,00 20 000,000000 2141 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       10) 70 000,00

000000000 2112 220 000,00 127 622,000000 2141 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p11) 347 622,00

270 000,00 147 622,00 417 622,00celkem:2141Paragraf Vnitřní obchod                                              *
000000000 2321 0,00 12 700,000000 3319 000 Přijaté neinvestiční dary                                   12) 12 700,00

0,00 12 700,00 12 700,00celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury                                 *
000000000 2111 31 000,00 11 700,000000 3632 000 Příjmy z poskytování služeb a                               13) 42 700,00

31 000,00 11 700,00 42 700,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *
000000000 2131 100 000,00 40 000,000000 3639 000 Příjmy z pronájmu pozemků                                   14) 140 000,00

000000000 3111 0,00 30 000,000000 3639 000 Příjmy z prodeje pozemků                                    15) 30 000,00

100 000,00 70 000,00 170 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 2324 10 000,00 118 133,000000 3726 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                    16) 128 133,00

10 000,00 118 133,00 128 133,00celkem:3726Paragraf Využívání a zneškodňování ostatních odpadů   *
000000000 2310 0,00 12 600,000000 3745 000 Příjmy z prodeje krátkodob.majetku a drob.dlouhodo17) 12 600,00

0,00 12 600,00 12 600,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
000000000 2321 0,00 35 000,000000 5512 000 Přijaté neinvestiční dary                                   18) 35 000,00

000000000 2322 0,00 36 500,000000 5512 000 Přijaté pojistné náhrady                                    19) 36 500,00

0,00 71 500,00 71 500,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
000000000 4134 15 160 000,00 10 010 000,000000 6330 000 Převody z rozpočtových účtů                                 20) 25 170 000,00

15 160 000,00 10 010 000,00 25 170 000,00celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územn *
celkem:Org: 0000 17 381 273,00 10 075 000,00 27 456 273,00

PŘÍJMY celkem 17 381 273,00 10 075 000,00 27 456 273,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5137 5 000,00 57 500,000000 2141 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           21) 62 500,00

000000000 5138 230 000,00 60 000,000000 2141 000 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)                   22) 290 000,00

000000000 5169 120 000,00 -57 800,000000 2141 000 Nákup ostatních služeb                                      23) 62 200,00

355 000,00 59 700,00 414 700,00celkem:2141Paragraf Vnitřní obchod                                              *
000000000 5171 20 000,00 161 300,000000 3111 000 Opravy a udržování                                          24) 181 300,00

20 000,00 161 300,00 181 300,00celkem:3111Paragraf Mateřské školy                                              *
000000000 5169 10 000,00 -10 000,000000 3231 000 Nákup ostatních služeb                                      25)

000000000 5171 10 000,00 12 000,000000 3231 000 Opravy a udržování                                          26) 22 000,00

000000000 5331 256 000,00 -2 000,000000 3231 000 Neinvestiční příspěvky zřízený                              27) 254 000,00

276 000,00 0,00 276 000,00celkem:3231Paragraf Základní umělecké školy                                     *
000000000 5137 20 000,00 -1 700,000000 3313 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           28) 18 300,00

000000000 5139 1 000,00 1 700,000000 3313 000 Nákup materiálu jinde nezařaze                              29) 2 700,00

21 000,00 0,00 21 000,00celkem:3313Paragraf Film.tvorba,distribuce,kina a shromažď. audio *
000000000 5136 75 000,00 5 000,000000 3314 000 Knihy, učební pomůcky a tisk                                30) 80 000,00

000000000 5137 4 000,00 -4 000,000000 3314 000 Drobný hmotný dlouhodobý majet                              31)

000000000 5139 6 000,00 4 000,000000 3314 000 Nákup materiálu jinde nezařaze                              32) 10 000,00

000000000 5172 6 500,00 -5 000,000000 3314 000 Programové vybavení                                         33) 1 500,00

000000000 5179 0,00 550,000000 3314 000 Ostatní nákupy jinde nezařazené                             34) 550,00

000000000 5229 550,00 -550,000000 3314 000 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. orga35)

92 050,00 0,00 92 050,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 5223 0,00 60 000,000000 3322 000 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společ36) 60 000,00

000000000 5229 60 000,00 -60 000,000000 3322 000 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. orga37)



Město Bystré KEO-W 1.10.181 / Uc06x

zpracováno:

strana:

30.12.2016

2
Rozpočtové změny roku 2016

Rozpočtové opatření č. 7

000034054 5223 0,00 185 000,000000 3322 000 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společ38) 185 000,00

60 000,00 185 000,00 245 000,00celkem:3322Paragraf Zachování a obnova kulturních památek            *
000000000 5194 10 000,00 -2 400,000000 3391 000 Věcné dary                                                  39) 7 600,00

000000000 5494 26 000,00 2 400,000000 3391 000 Neinvest.transfery obyvatelstvu nemající charakter d40) 28 400,00

36 000,00 0,00 36 000,00celkem:3391Paragraf Mezinár. spolupráce v kultuře, církvích a sděl. *
000000000 5175 15 000,00 -6 000,000000 3399 000 Pohoštění                                                   41) 9 000,00

000000000 5194 35 000,00 6 000,000000 3399 000 Věcné dary                                                  42) 41 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 5139 12 000,00 4 000,000000 3419 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            43) 16 000,00

000000000 5169 88 000,00 -37 500,000000 3419 000 Nákup ostatních služeb                                      44) 50 500,00

000000000 5175 0,00 10 000,000000 3419 000 Pohoštění                                                   45) 10 000,00

000000000 5194 2 000,00 16 500,000000 3419 000 Věcné dary                                                  46) 18 500,00

000000000 5493 0,00 5 000,000000 3419 000 Účelové neinv.transfery fyz.osobám                          47) 5 000,00

102 000,00 -2 000,00 100 000,00celkem:3419Paragraf Ostatní tělovýchovná činnost                              *
000000000 5169 50 000,00 36 000,000000 3631 000 Nákup ostatních služeb                                      48) 86 000,00

000000000 5171 50 000,00 35 000,000000 3631 000 Opravy a udržování                                          49) 85 000,00

000000000 6119 0,00 3 000,000000 3631 000 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku    50) 3 000,00

100 000,00 74 000,00 174 000,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 5171 100 000,00 -100 000,000000 3632 000 Opravy a udržování                                          51)

000000000 6121 0,00 50 000,000000 3632 000 Budovy, haly a stavby                                       52) 50 000,00

100 000,00 -50 000,00 50 000,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *
000000000 5179 0,00 18 000,000000 3639 000 Ostatní nákupy jinde nezařazené                             53) 18 000,00

000000000 5364 880 000,00 -880 000,000000 3639 000 Vratky veř.rozp.ústř.úr.transferů posk.v min.rozp.obd54)

880 000,00 -862 000,00 18 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5139 20 000,00 -20 000,000000 3722 000 Nákup materiálu jinde nezařaze                              55)

20 000,00 -20 000,00 0,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                       *
000000000 5139 10 000,00 25 000,000000 3723 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            56) 35 000,00

10 000,00 25 000,00 35 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 5169 771 000,00 -5 000,000000 3745 000 Nákup ostatních služeb                                      57) 766 000,00

000000000 5175 0,00 5 000,000000 3745 000 Pohoštění                                                   58) 5 000,00

771 000,00 0,00 771 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
000000000 5166 0,00 30 000,000000 4351 000 Konzultační, poradenské a právní služby                    59) 30 000,00

000000000 5221 0,00 130 000,000000 4351 000 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnos60) 130 000,00

000000000 5222 130 000,00 -130 000,000000 4351 000 Neinvestiční transfery občansk                              61)

130 000,00 30 000,00 160 000,00celkem:4351Paragraf Osobní asistence,pečovat.služba a podpora sa *
000000000 5137 45 000,00 5 500,000000 5512 000 Drobný hmotný dlouhodobý majet                              62) 50 500,00

000000000 5139 10 000,00 -5 500,000000 5512 000 Nákup materiálu jinde nezařaze                              63) 4 500,00

000000000 5164 0,00 6 000,000000 5512 000 Nájemné                                                     64) 6 000,00

000000000 5167 9 000,00 -6 000,000000 5512 000 Služby školení a vzdělávání                                 65) 3 000,00

000000000 6121 1 035 000,00 -916 000,000000 5512 000 Budovy, haly a stavby                                       66) 119 000,00

000014984 6121 0,00 4 500 000,000000 5512 000 Budovy, haly a stavby                                       67) 4 500 000,00

1 099 000,00 3 584 000,00 4 683 000,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
000000000 5168 170 000,00 -65 000,000000 6171 000 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technol68) 105 000,00

000000000 5169 100 000,00 15 000,000000 6171 000 Nákup ostatních služeb                                      69) 115 000,00

000000000 5171 110 000,00 -5 000,000000 6171 000 Opravy a udržování                                          70) 105 000,00

000000000 5173 40 000,00 5 000,000000 6171 000 Cestovné (tuzemské i zahraničn                              71) 45 000,00

000000000 5499 60 000,00 50 000,000000 6171 000 Ostatní neinvest.transfery oby                              72) 110 000,00

480 000,00 0,00 480 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5342 60 000,00 10 000,000000 6330 000 Převody fondu kult. a soc.potř                              73) 70 000,00

000000000 5345 15 000 000,00 10 000 000,000000 6330 000 Převody vlastním rozpočtovým účtům                         74) 25 000 000,00

15 060 000,00 10 010 000,00 25 070 000,00celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územn *
000000000 5364 0,00 880 000,000000 6402 000 Vratky veř.rozp.ústř.úr.transferů posk.v min.rozp.obd75) 880 000,00

0,00 880 000,00 880 000,00celkem:6402Paragraf Finanční vypořádání minulých let                       *
celkem:Org: 0000 19 662 050,00 14 075 000,00 33 737 050,00

000000000 5153 100 000,00 6 200,000001 6171 000 Plyn                                                        76) 106 200,00

000000000 5154 60 000,00 -6 200,000001 6171 000 Elektrická energie                                          77) 53 800,00

160 000,00 0,00 160 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 0001 160 000,00 0,00 160 000,00



Město Bystré KEO-W 1.10.181 / Uc06x

zpracováno:

strana:

30.12.2016

3
Rozpočtové změny roku 2016

Rozpočtové opatření č. 7

VÝDAJE celkem 19 822 050,00 14 075 000,00 33 897 050,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 7 272 032,00 4 000 000,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost                              78) 11 272 032,00

7 272 032,00 4 000 000,00 11 272 032,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 7 272 032,00 4 000 000,00 11 272 032,00

FINANCOVÁNÍ celkem 7 272 032,00 4 000 000,00 11 272 032,00



Město Bystré KEO-W 1.10.181 / Uc06x

zpracováno:

strana:

30.12.2016

4
Rozpočtové změny roku 2016

Rozpočtové opatření č. 7

ad 7)  vratka dotace socha sv. J. Nepomucký

ad 8)  dodatek ke smlouvě s PK inv. dotace na HZ

ad 9)  MK dotace průtoková pro ŘKF

ad 21)  nákup prodejních stánků

ad 24)  oprava chodníků MŠ

ad 36)  dotace pro ŘK spoluúčast k dotaci MK

ad 38)  dotace průtoková MK pro ŘKF

ad 66)  rekonstrukce HZ

     V souladu s ustanovením § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích. Příjmy se navyšují o 10,075.000,-- Kč. Výdaje se 

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 7

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 26 748 013,00 -379 255,00 26 368 758,00XXXX0000

XXXX 270 000,00 147 622,00 417 622,00XXXX2141 Vnitřní obchod                                                                         

2321 0,00 12 700,00 12 700,0000003319 Přijaté neinvestiční dary                                                         

XXXX 31 000,00 11 700,00 42 700,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                             

XXXX 100 000,00 70 000,00 170 000,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené          

XXXX 10 000,00 118 133,00 128 133,00XXXX3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů                     

2310 0,00 12 600,00 12 600,0000003745 Příjmy z prodeje krátkodob.majetku a drob.dlouhodob.m

2321 0,00 35 000,00 35 000,0000005512 Přijaté neinvestiční dary                                                         

2322 0,00 36 500,00 36 500,0000005512 Přijaté pojistné náhrady                                                          

XXXX 15 160 000,00 10 010 000,00 25 170 000,00XXXX6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně     

PŘÍJMY celkem 42 319 013,00 10 075 000,00 52 394 013,00

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 952 573,00 59 700,00 1 012 273,00XXXX2141 Vnitřní obchod                                                                         

XXXX 1 153 400,00 161 300,00 1 314 700,00XXXX3111 Mateřské školy                                                                         

XXXX 740 000,00 185 000,00 925 000,00XXXX3322 Zachování a obnova kulturních památek                              

XXXX 234 000,00 -2 000,00 232 000,00XXXX3419 Ostatní tělovýchovná činnost                                                

XXXX 650 000,00 74 000,00 724 000,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                     

XXXX 210 000,00 -50 000,00 160 000,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                             

XXXX 7 010 230,00 -862 000,00 6 148 230,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené          

XXXX 1 200 000,00 -20 000,00 1 180 000,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                         

XXXX 210 000,00 25 000,00 235 000,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komu

XXXX 100 000,00 30 000,00 130 000,00XXXX4351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.by

XXXX 1 955 220,00 3 584 000,00 5 539 220,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                       

XXXX 15 160 000,00 10 010 000,00 25 170 000,00XXXX6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně     

5364 0,00 880 000,00 880 000,0000006402 Vratky veř.rozp.ústř.úr.transferů posk.v min.rozp.obdobíc

VÝDAJE celkem 29 575 423,00 14 075 000,00 43 650 423,00

FINANCOVÁNÍ

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8XXX 6 035 700,00 4 000 000,00 10 035 700,00XXXX0000

FINANCOVÁNÍ celkem 6 035 700,00 4 000 000,00 10 035 700,00



Město Bystré KEO-W 1.10.181 / Uc06x

zpracováno:

strana:

30.12.2016

5
Rozpočtové změny roku 2016

Rozpočtové opatření č. 7

Zpracoval: Střílková Ivana    dne: 30.12.2016

navyšují o 14,075.000,- Kč. Rozdíl mezi příjmy a výdaji řeší financování ve výši 4,000.000,- Kč.

Schváleno usnesením ZM č. 16 dne 20.12.2016


